URUMARIJA 37. VELOTUUR

III etapp Triatlon (40 m ujumine - 7 km eraldistart - 1 km jooks) Joulumael

III etapp 8,04 km

Koht Nr
1 79
2 12
3 105
4 15
5 83
6 71
7 34
8 24
9 35
10 91
11 2
12 36
13 13
14 37
15 87
16 16
17 40
18 38
19 90
20 14
21 89
22 84
23 18
24 74
25 41
26 17
27 19
28 85
29 23
30 20
31 22
32 43
33 52
34 55
35 66
36 67
37 104
38 3
39 80
40 26
41 82
42 68
43 29
44 65
45 102
46 28
47 27
48 44
49 49
50 5
51 86
52 53
53 56

13/ Page 1/2

Siind

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2013
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2009
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2013
2011
2013
2012
2012
2011
2013
2011
2011
2011
2011
2013
2014
2010
2010
2014
2014
2011
2013
2013
2012
2015
2011
2012
2015
2015
2012
2010
2012
2012
2013
2014

Nimi

Mars, Oskar
Grossmann, Andreas
Sumberg, Steven
Suppi, Simon

Karro, Martin
Poolak, Martti
Vilja, Maikel Magnus
Bazélev, Hugo
Ebras, Kristian
Jiirgen, Edvin
Maide, Martin
Keian, Kenneth
Nigul, Armin Alex
Hripunov, Valeri
Jaht, Adeele

Rinne, Hardi
Laansoo, Kaarel
Teeaadr, Kevin
Péder, Andreas
Kertsman, Kevin
Portugov, Aaron Leon
Pungar, Georg Henry
Lemloch, Oskar
Kers, Kaspar

Kiis, Isabel
Maripuu, Hubert
Toim, Simon
Raadom, Karl
Tammest, Jan
Atonen, Aron

Magi, Harald
Bozenko, Damir
Ubner, Uku

Kiis, Gregor

Pesor, Roosmarii
Pesor, Pauliine
Lilenbach, Karolina
Jamsd, Evan

Veske, Eliis

Kebja, Rando
Paluoja, Artur
Biene, Johannes
Vinter, Karl

Vaarsi, Hugo

Hirv, Carola

Klaos, Georg
Urgard, Derek
Beskrovnéi, Jaromir
Seppo, Joanna Maria
Nomtak, Mihkel
Soome, Holger
R&bin, Sergei
Veimann, Kristjan

12. august

EJL 3. kategooria
Distance 8,04 km

12.08.2025

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond
Etapi paremusjarjestus

Tiim
M14 LE1
M14 CF1
M14 IND
M14 CF1
M14 TY1
M14 LE1
M14 KJ1
M12 CF4
M14 KJ1
M14 VR1
M14 PK1
M14 KJ1
M14 CF1
M14 KJ1
N16 TY1
M14 CF2
M14 KJ2
M14 KJ1
M14 VR1
M14 CF1
M14 VR1
M12 TY1
M14 CF2
M12 LE1
N14 KJ2
M14 CF2
M14 CF2
M12 TY1
M14 CF3
M14 CF3
M14 CF3
M14 KJ3
M12 KJ4
M12 KJ4
N16 KMO
N16 KMO
N12 IND
M12 PK1
N14 LE1
M12 CF4
M12 TY2
M14 KMO
M10 CF5
M14 KMO
N14 IND
M10 CF5
M10 CF5
M14 KJ3
N16 KJ2
M14 PK1
M14 TY2
M12 KJ4
M12 KJ5

14:23

40m
2'11"
2'16"
3'06"
2'01"
2'19"
2'19"
2'05"
1'51"
220"
2'10"
2'38"
2'37"
2'40"
2'40"
2'16"
2'17"
1'50"
2'18"
2'40"
2'53"
2'41"
3'04"
3'07"
2'47"
228"
3'06"
223"
2'12"
2'31"
2'15"
2'46"
2'57"
2'51"
2'36"
2'32"
2'59"
2'46"
311"
2'42"
3'03"
321"
3'01"
2'50"
2'43"
2'46"
3'10"
2'47"
3'31"
322"
322"
3'01"
4'04"
327"

7km

15'05"
15'26"
14'06"
15'20"
15'21"
15'47"
16'07"
16'20"
15'58"
16'04"
15'43"
16'18"
16'06"
16'26"
16'16"
16'37"
17'30"
16'30"
17'13"
16'08"
17'18"
16'28"
16'09"
16'52"
17'33"
16'44"
17'23"
19'53"
17'21"
17'29"
17'04"
17'07"
18'18"
18'42"
18'17"
17'32"
18'05"
17'56"
17'46"
17'17"
18'00"
18'00"
19'05"
20'44"
18'03"
18'17"
19'00"
17'05"
17'21"
19'45"
18'33"
17'19"
16'59"

Voitja keskmine kiirus 21,320 km/h
Voitja aeg 22'37"595

1km
521"
5'13"
5'46"
5'59"
5'53"
529"
525"
5'42"
5'46"
5'55"
6'23"
5'57"
6'08"
5'57"
6'36"
6'33"
6'10"
6'44"
5'49"
6'41"
6'03"
6'31"
6'47"
6'40"
6'24"
6'41"
6'46"
4'30"
6'44"
6'52"
6'50"
6'36"
6'13"
6'10"
6'45"
7'05"
6'46"
6'35"
7'15"
7'30"
6'50"
7'14"
6'25"
4'53"
7'47"
7'11"
7'02"
821"
820"
6'04"
7'42"
7'55"
927"

Aeg

22'37"595
22'55"770
22'58'276
23'20"335
23'33"054
23'35"144
23'37""616
23'53"257
24'04''477
24'09''592
24'44"119
24'52"821
24'54"623
25'03"277
25'08''196
2527627
25'30''138
25'32""282
25'42"416
25'42"705
26'02''497
26'03''397
26'03''557
26'19''945
26'25"446
26'31"321
26'32"127
26'35'"871
26'36''134
26'36''587
26'40'085
26'40"452
27'22'"439
27'28'"419
27'34''940
27'36''507
27'37"317
27'42"245
27'43"915
27'50'185
28'11'"944
28'15'"503
28'20"272
28'20"747
28'36'"299
28'38'"459
28'49'309
28'57"481
29'03''993
29'11"097
29'16"742
29'18'272
29'53"608

Kiirus

21,320
21,038
21,000
20,669
20,483
20,453
20,417
20,195
20,038
19,967
19,502
19,389
19,365
19,254
19,191
18,947
18,916
18,889
18,765
18,762
18,524
18,514
18,512
18,320
18,256
18,189
18,179
18,137
18,134
18,129
18,089
18,085
17,623
17,559
17,489
17,473
17,464
17,413
17,395
17,330
17,107
17,071
17,023
17,018
16,864
16,843
16,737
16,659
16,596
16,529
16,476
16,462
16,137

»
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URUMARIJA 37. VELOTUUR

III etapp Triatlon (40 m ujumine - 7 km eraldistart - 1 km jooks) Joulumael

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94

Vdistleja nr.

94
31

25
46
95
93
21
69
72
96

30
101
11
98
10
45
99
73
88
77
100
60
32
57
7
97
48
81
70
42
9
78
63
59
33
61
75
76

2015
2016
2012
2013
2011
2014
2014
2012
2014
2014
2013
2014
2012
2015
2013
2013
2014
2014
2012
2014
2015
2013
2016
2015
2016
2016
2014
2016
2015
2012
2013
2012
2011
2015
2016
2015
2013
2015
2015
2015
2015

Karu, Ramon
Bazolev, Adam
Novikov, Sven
Abel, Rachmiel
Rakultsev, Leonid
Semjonov, Romet
Tomp, Sten
Rang, Eleanor
Pesor, Tormi
Unt, Rasmus
Sootla, Rihard
Ruubel, Luukas
Rammo, Kaspar
Kebja, Risto

Ots, Anni Adele
Kaldoja, Kerstin
Saal, Mari

Muul, Nora
Pimahhov, Stepan
Metsmaa, Osvald
Voikar, Oskar
Lepik, Martti
Tonts, Hugo

Ant, Loviise
Kesa, Koit Carlos
Kajo, Kaspar
Googlev, Artjom
Nomtak, Mari
Roosna, Robin

Vasiljeva, Dominika

Laansoo, Fred
Vain, Melinda
Frosch, Sabrina
Sepp, Rutmar
Tonts, Sebastian
Kattai, Kiur
Khodas, Daniel
Abel, Wilhelm
R6bin, Vladimir
Vink, Artur
Ekpass, Trevor

M10
M10
M14
M12
M14
M12
M12
N14
M12
M12
M12
M12
M14
M10
N12
N12
N12
N12
M14
M12
M10
M12
M10
N10
M10
M10
M12
N10
M10
N14
M12
N14
N14
M10
M10
M10
M12
M10
M10
M10
M10

VR2
CF6
PK1
CF4
KJ3
VR2
VR2
CF3
KMO
LE1
VR2
PK1
PK2
CF5
IND
PK2
VR3
PK2
KJ3
VR3
LE2
TY2
LE2
VR3
KJ6
CFé6
KJ5
PK2
VR3
KJ4
TY2
IND
KJ2
PK2
LE2
KJ6
KJ5
CFé6
KJ6
LE2
LE2

320"
305"
933"
2'40"
343"
335"
251"
257"
312"
332"
252"
412"
306"
341"
254"
319"
334"
325"
352"
327"
320"
408"
427"
341"
449"
421"
334"
440"
352"
340"
344"
318"
304"
505"
521"
418"
519"
355"
833"
343"
933"

19'47"
19'50"
15'22"
20'59"
19'32"
19'28"
19'54"
19'04"
20'11"
19'49"
1915"
20'01"
20'03"
20'09"
20'46"
20'01"
20'55"
21'10"
19729"
20'37"
20'55"
20'49"
21'43"
21'24"
20'16"
20'38"
20'46"
21'24"
21'38"
20'57"
20'34"
22'54"
21'07"
19'57"
22'11"
21'20"
21'08"
24'05"
21'45"
27'01"
27'14"

7'10"
7'29"
531"
6'48"
7'19"
7'37"
7'57"
8'46"
7'25"
7'31"
8'46"
7'08"
822"
7'46"
8'01"
824"
727"
7'28"
8'55"
823"
8'25"
8'04"
6'58"
8'19"
8'30"
8'38"
9'22"
7'51"
8'28"
9'45"
10'06"
820"
10'31"
10'01"
7'37"
9'56"
9'28"
9'57"
11'25"
15'16"
16'17"

23 hoiatus ebakorrektse vahetusalasse sisenemise eest.

Mitte startinuid: 0

Startijaid:

94

Finishing judge

13/ Page2/2

Ajalimiidi tletajaid: 0

Katkestajaid:

12. august

0

14:23

»
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Diskvalifitseerituid:

EJL 3. kategooria
Distance 8,04 km
12.08.2025

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond
Etapi paremusjarjestus

30'17"'942
30'24"'856
30'26"'514
30'27"'058
30'34"766
30'40''884
30'42"511
30'47"'402
30'48"211
30'52"531
30'53"894
31'21"515
31'31"'247
31'36"'387
31'41"881
31'44"945
31'56"837
32'03"085
32'16"316
32'27"547
32'40"120
33'01"536
33'08"622
33'24"876
33'35"424
33'37"953
33'42"215
33'55"242
33'58"742
34'22"008
34'24"792
34'32"402
34'42"702
35'03"116
35'09"604
35'34"169
35'55"987
37'57"797
41'43"498
46'00"'000
53'04"'000

0

15,921
15,861
15,847
15,842
15,775
15,723
15,709
15,667
15,661
15,624
15,613
15,383
15,304
15,263
15,219
15,194
15,100
15,051
14,948
14,862
14,766
14,607
14,555
14,437
14,361
14,343
14,313
14,221
14,197
14,037
14,018
13,966
13,897
13,762
13,720
13,562
13,425
12,707
11,561
10,487

9,090



URUMARIJA 37. VELOTUUR

III etapp Triatlon (40 m ujumine - 7 km eraldistart - 1 km jooks) Joulumael

Koht

1 CrF1
2 LE1
3 KJl
4 TY1
5 VR1
6 CF2
7 CF3
8 KJ2
9 PKl
10 CF4

14/ Page 1 of 2

EJL 3. kategooria

Distance 8,04 km
12.08.2025

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

CFC Spordiklubi 1

2 12 Grossmann Andreas
4 15 Suppi Simon
13 13 Nigul Armin Alex

Louna-Eesti Rattaklubi 1

1 79 Mars Oskar
6 71 Poolak Martti
24 74 Kers Kaspar

Kalevi Jalgrattakool 1

7 34 vValja Maikel Magnus
9 35 Ebras Kristian
12 36 Keian Kenneth

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spor
5 83
15 87
22 84

Karro Martin
Jaht Adeele

Pungar Georg Henry

Viljandi Rattaklubi 1

10 91 Jurgen Edvin
19 90 Pdder Andreas
21 89 Portugov Aaron Leon

CFC Spordiklubi 2

16 16 Rinne Hardi
23 18 Lemloch Oskar
26 17 Maripuu Hubert

CFC Spordiklubi 3

29 23 Tammest Jan
30 20 Atonen Aron
31 22 Magi Harald

Kalevi Jalgrattakool 2

17 40 Laansoo Kaarel
25 41 Kiis Isabel
49 49 Seppo Joanna Maria

Parnu Kalev Spordikool 1

11 2 Maide Martin
38 3 Jamsa Evan
50 5 Némtak Mihkel

CFC Spordiklubi 4

8 24 Bazdlev Hugo
40 26 Kebja Rando
57 25 Abel Rachmiel

12. august

Aeg

1h11'09"
22'55"770
23'20"335
24'54"623

122"
22'37"595
23'35"144
26'19"945

124"
23'37"616
24'04"477
24'52"821

3'35"
23'33"054
25'08"196
26'03"397

4'44"
24'09"592
25'42"416
26'02"497

6'52"
25'27"627
26'03"557
26'31"321

8'43"
26'36"134
26'36"587
26'40"085

9'49"
25'30"138
26'25"446
29'03"993

10'28"
24'44"119
27'42"245
29'11"097

11'01"
23'53"257
27'50"185
30'27"058

14:23

Koht

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

KMO

KJ4

CF5

KJ3

TY2

VR2

PK2

KJ5

LE2

Raplamaa Rattaklubi Komo

35 66 Pesor Roosmarii
36 67 Pesor Pauliine
42 68 Biene Johannes

Kalevi Jalgrattakool 4

33 52 Ubner Uku
34 55 Kiis Gregor
52 53 Rébin Sergei

CFC Spordiklubi 5

43 29 Vinter Karl
46 28 Klaos Georg
47 27 Urgard Derek

Kalevi Jalgrattakool 3

32 43 Bozenko Damir
48 44 Beskrovndi Jaromir
58 46 Rakultsev Leonid

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spor

41 82 Paluoja Artur
51 86 Soome Holger
75 88 Lepik Martti

Viljandi Rattaklubi 2

54 94 Karu Ramon
59 95 Semjonov Romet
60 93 Tomp Sten

Parnu Kalev Spordikool 2

66 6 Rammo Kaspar
69 11 Kaldoja Kerstin
71 10 Muul Nora

Viljandi Rattaklubi 3

70 98 Saal Mari
73 99 Metsmaa Osvald
77 100 Ant Loviise

Kalevi Jalgrattakool 5

53 56 Veimann Kristjan
80 57 Googlev Artjom
90 59 Khodas Daniel

Louna-Eesti Rattaklubi 2

74 73 Véikar Oskar
76 77 Tonts Hugo
88 78 Tonts Sebastian

Aeg

12'16"
27'34"940
27'36"507
28'15"503

12'59"
27'22"439
27'28"419
29'18"272

14'38"
28'20"272
28'38"459
28'49"309

15'02"
26'40"452
28'57"481
30'34"766

19'19"
28'11"944
29'16"742
33'01"536

20'30"
30'17"942
30'40"884
30'42"511

24'09"
31'31"247
31'44"945
32'03"085

26'38"
31'56"837
32'27"547
33'24"876

28'21"
29'53"608
33'42"215
35'55"987

29'48"
32'40"120
33'08"622
35'09"604

: L
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URUMARIJA 37. VELOTUUR

III etapp Triatlon (40 m ujumine - 7 km eraldistart - 1 km jooks) Joulumael

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

Koht Aeg
21 CF6 CFC Spordiklubi 6 30'49"
55 31 Bazdlev Adam 30'24"856
79 32 Kajo Kaspar 33'37"953
91 33 Abel Wilhelm 37'57"797
22 KJ6 Kalevi Jalgrattakool 6 39'43"
78 60 Kesa Koit Carlos 33'35"424
89 63 Kattai Kiur 35'34"169
92 61 Rébin Vladimir 41'43"498

14/ Page 2 of 2

12. august  14:23

Koht

»
Designed and printed by &m

EJL 3. kategooria

Distance 8,04 km
12.08.2025

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

Aeg

C http://www.abckompuuter.ee



URUMARIJA 37. VELOTUUR e ot

III etapp Triatlon (40 m ujumine - 7 km eraldistart - 1 km jooks) J6uluméel 12.08.2025

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

Etapi aktiivsuspunktid Aktiivsuse lildine paremusjarjestus

nis 1 15 Suppi, Simon CF1l 51

1. vahefinis 2 79 Mars, Oskar LE1 49
1 40 Laansoo, Kaarel KJ2 3 3 12 Grossmann, Andreas CFl 46
2 24 Bazdlev, Hugo CF4 2 4 105 Sumberg, Steven IND 43
3 15 Suppi, Simon CF1l 1 5 16 Rinne, Hardi CF2 39
6 14 Kertsman, Kevin CFl 36

2. vahefinis 7 24 Bazdlev, Hugo CF4 14
8 35 Ebras, Kristian KJ1 11

1 85 Raadom, Karl Y1 3 9 83 Karro, Martin TY1 9
2 65 Vaarsi, Hugo KMO 2 10 36 Keian, Kenneth KJ1 9
3 12 Grossmann, Andreas CF1 1 11 91 Jiirgen, Edvin VR1 s
12 87 Jaht, Adeele TY1 6

3. vahefinis 13 89 Portugov, Aaron Leon VR1 4
1 105 Sumberg, Steven IND 3 14 40 Laansoo, Kaarel KJ2 3
2 79 Mirs Oskar LE1 > 15 85 Raadom, Karl TY1 3
: : 16 38 Teedar, Kevin KJl 2

3 15 Suppi, Simon CF1 1 17 102 Hirv, Carola D >
18 65 Vaidrsi, Hugo KMO 2

19 2 Maide, Martin PK1 1

20 17 Maripuu, Hubert CF2 1
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URUMARIJA 37. VELOTUUR e ot

III etapp Triatlon (40 m ujumine - 7 km eraldistart - 1 km jooks) J6uluméel 12.08.2025
Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond
Uldine paremusjirjestus

Kogudistants 43,54 km
Voitja keskmine kiirus 32,402 km/h
Voitja aeg 1h20'38"

Koht Nr Siind Nimi Tiim Aeg
1 79 M14 Mars, Oskar LE1 1h20'38"
2 12 M14 Grossmann, Andreas CF1 12"
3 105 Mm14 Sumberg, Steven IND 17"
4 15 M14 Suppi, Simon CF1 40"
5 71 M14 Poolak, Martti LE1 1'18"
6 83 M14 Karro, Martin TY1 1'19"
7 34 M14 Vilja, Maikel Magnus KJ1 1'36"
8 24 M12 Bazélev, Hugo CF4 1'46"
9 35 M14 Ebras, Kristian KJ1 1'56"
10 91 M14 Jiirgen, Edvin VR1 2'06"
11 13 M14 Nigul, Armin Alex CF1 2'42"
12 2 M14 Maide, Martin PK1 2'44"
13 37 M14 Hripunov, Valeri KJ1 2'54"
14 36 M14 Keian, Kenneth KJ1 2'58"
15 16 M14 Rinne, Hardi CF2 "

16 14 M14 Kertsman, Kevin CF1 3'20"
17 40 M14 Laansoo, Kaarel KJ2 3'32"
18 38 M14 Teedar, Kevin KJ1 3'34"
19 90 M14 Pdder, Andreas VR1 3'58"
20 18 M14 Lemloch, Oskar CF2 4'04"
21 89 M14 Portugov, Aaron Leon VR1 4'06"
22 87 N16 Jaht, Adeele TY1 4'10"
23 84 M12 Pungar, Georg Henry TY1 4'18"
24 20 M14 Atonen, Aron CF3 4'32"
25 19 M14 Toim, Simon CF2 4'36"
26 74 M12 Kers, Kaspar LE1 1

27 17 M14 Maripuu, Hubert CF2 4'40"
28 41 N14 Kiis, Isabel KJ2 4'48"
29 23 M14 Tammest, Jan CF3 4'50"
30 43 M14 BoZenko, Damir KJ3 4'54"
31 22 M14 Magi, Harald CF3 5'08"
32 85 M12 Raadom, Karl TY1 5'14"
33 67 N16 Pesor, Pauliine KMO 5'48"
34 66 N16 Pesor, Roosmarii KMO 5'56"
35 52 M12 Ubner, Uku KJ4 6'12"
36 80 N14 Veske, Eliis LE1 p

37 102 N14 Hirv, Carola IND 6'40"
38 82 M12 Paluoja, Artur TY2 6'42"
39 44 M14 Beskrovnéi, Jaromir KJ3 7'12"
40 49 N16 Seppo, Joanna Maria KJ2 7'32"
41 1 M14 Novikov, Sven PK1 8'16"
42 53 M12 Robin, Sergei KJ4 10'02"
43 26 M12 Kebja, Rando CF4 12'08"
44 104 N12 Lilenbach, Karolina IND 14'08"
45 28 M10 Klaos, Georg CF5 14'10"
46 55 M12 Kiis, Gregor KJ4 14'12"
47 27 M10 Urgard, Derek CF5 14'14"
48 5 M14 Nomtak, Mihkel PK1 14'30"
49 3 M12 Jamsd, Evan PK1 14'36"
50 68 M14 Biene, Johannes KMO 14'46"
51 86 M14 Soome, Holger TY2 16'00"
52 65 M14 Vaarsi, Hugo KMO 16'46"
53 29 M10 Vinter, Karl CF5 17'04"
54 21 N14 Rang, Eleanor CF3 17'08"
55 56 M12 Veimann, Kristjan KJ5 17'10"
56 46 M14 Rakultsev, Leonid KJ3 17'16"
57 95 M12 Semjonov, Romet VR2 19'06"
58 94 M10 Karu, Ramon VR2 19'30"
59 96 M12 Sootla, Rihard VR2 19'36"
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URUMARIJA 37. VELOTUUR

III etapp Triatlon (40 m ujumine - 7 km eraldistart - 1 km jooks) Joulumael

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

15/ Page 2 of 2

72
25

93
30
45
11
73
60
88
101
81
42

70
59
99
48
57
63
31
69
10
98
100
77
32
97

78
33
61
75
76

M12
M12
M12
M14
M12
m10
M14
N12
M10
Mm10
M12
N12
M12
N14
m10
N14
M12
Mm12
N14
M12
m10
M10
M12
N12
N12
N10
M10
Mm10
m10
N10
m10
m10
Mm10
m10
M10

12. august

EJL 3. kategooria

Distance 8,04 km
12.08.2025

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

Uldine paremusjirjestus

Unt, Rasmus
Abel, Rachmiel
Ruubel, Luukas
Rammo, Kaspar
Tomp, Sten
Kebja, Risto
Pimahhov, Stepan
Kaldoja, Kerstin
Véikar, Oskar
Kesa, Koit Carlos
Lepik, Martti
Ots, Anni Adele
Laansoo, Fred
Frosch, Sabrina
Sepp, Rutmar
Vain, Melinda
Khodas, Daniel
Metsmaa, Osvald
Vasiljeva, Dominika
Googlev, Artjom
Kattai, Kiur
Bazélev, Adam
Pesor, Tormi
Muul, Nora

Saal, Mari

Ant, Loviise
Tonts, Hugo
Kajo, Kaspar
Roosna, Robin
Nomtak, Mari
Tonts, Sebastian
Abel, Wilhelm
Robin, Vladimir
Vink, Artur
Ekpass, Trevor

14:23

LE1
CF4
PK1
PK2
VR2
CF5
KJ3
PK2
LE2
KJ6
TY2
IND
TY2
KJ2
PK2
IND
KJ5
VR3
KJ4
KJ5
KJ6
CFé
KMO
PK2
VR3
VR3
LE2
CFé6
VR3
PK2
LE2
CFé6
KJ6
LE2
LE2

»
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19'38"
19'52"
19'54"
20'12"
20'14"
20'18"
20'54"
21'22"
21'56"
22'02"
22'10"
23'04"
23'12"
23'36"
23'48"
24'04"
25'34"
25'44"
27'06"
30'10"
31'40"
40'38"
41'18"
42'20"
42'52"
43'44"
43'56"
44'20"
44'38"
44'42"
46'10"
49'08"
52'30"
57'28"
1h04'26"
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URUMARIJA 37. VELOTUUR

III etapp Triatlon (40 m ujumine - 7 km eraldistart - 1 km jooks) Joulumael

EJL 3. kategooria

Distance 8,04 km
12.08.2025

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

Meeskondlik tlildine paremusjarjestus

Koht Tiim
1 CF1  CFC Spordiklubi 1
2 LE1 Léuna-Eesti Rattaklubi 1
3 KJ1 Kalevi Jalgrattakool 1
4 TY1 Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordi
5 VR1 Viljandi Rattaklubi 1
6 CF2 CFC Spordiklubi 2
7 CF3  CFC Spordiklubi 3
8 KJ2 Kalevi Jalgrattakool 2
9 PK1 Parnu Kalev Spordikool 1
10 KMO Raplamaa Rattaklubi Komo
11 KJ3 Kalevi Jalgrattakool 3
12 KJ4 Kalevi Jalgrattakool 4
13 CF4 CFC Spordiklubi 4
14 TY2 Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordi
15 CF5 CFC Spordiklubi 5
16 VR2 Viljandi Rattaklubi 2
17 PK2 Parnu Kalev Spordikool 2
18 KJ5 Kalevi Jalgrattakool 5
19 KJ6 Kalevi Jalgrattakool 6
20 LE2 Léuna-Eesti Rattaklubi 2
21 VR3 Viljandi Rattaklubi 3
22 CF6 CFC Spordiklubi 6
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1, etapp

2h39'21"
2h39'21"
2h39'21"
2h39'21"
2h39'21"
2h39'21"
2h39'30"
2h39'21"
2h46'15"
2h47'13"
2h47'11"
2h49'40"
2h55'18"
2h56'47"
3h02'31"
3h08'17"
3h08'36"
3h14'29"
3h36'49"
3h51'12"
3h54'50"
4h12'12"

14:23

2. etapp

15'33"
16'08"
16'14"
17'13"
16'54"
16'25"
17'02"
17'26"
16'47"
17'43"
17'53"
18'30"
18'18"
19'08"
18'52"
19'56"
20'10"
20'47"
20'23"
21'45"
21'20"
21'48"

3. etapp

1h11'09"
1h12'31"
1h12'33"
1h14'44"
1h15'53"
1h18'01"
1h19'52"
1h20'58"
1h21'37"
1h23'25"
1h26'11"
1h24'08"
1h22'10"
1h30'28"
1h25'47"
1h31'39"
1h35'18"
1h39'30"
1h50'52"
1h40'57"
1h37'47"
1h41'58"

»
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Aeg

4h06'03"
1'57"
2'05"
5'15"
6'05"
7'44"
10'21"
11'42"
18'36"
22'18"
25'12"
26'15"
29'43"
40'20"
41'07"
53'49"
58'01"
1h08'43"
1h42'01"
1h47'51"
1h47'54"
2h09'55"
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